关于研究生指导教师考核工作的通知

各学院、各位研究生导师：

根据《兰州理工大学研究生指导教师考核及管理办法》（兰理工发[2007]270号）精神，学校决定对在册研究生导师（含兼职）进行考核，现将有关工作通知如下。

一、考核程序

1、每位研究生导师填写“兰州理工大学博士（硕士）生指导教师考核表”（见附件）一式两份报学院研究生专干处。
2、学院学位评定委员会开会审核，将审核结果报研究生院，附报《考核表》每人一份。

3、由研究生院将本次审核工作情况提交校学位评定委员会审议。
二、考核内容包括：近三年科研成果、研究课题、科研经费及学术论著、论文发表情况；近三年履行导师职责、培养的研究生质量达标情况；组织研究生进行学术研讨会及参加国内外学术会议情况；教学水平、学位论文指导及抽查情况；协助做好研究生思想政治工作情况等。
三、时间安排
学院将考核结果于2017年11月10日前报研究生院论文审核与导师管理科。
四、注意事项
1、研究生指导教师考核表中近三年起止时间为2015年1月1日—2017年9月30日；

2、研究生指导教师考核相关表格中的所承担的科研项目、科研成果，以及所发表的学术论文均须提供相关复印件，由学科所属学院（部）审核，并上报研究生院；

3、博士生指导教师还需提供近三年博士生毕业情况。

材料报送和问题反馈请致电：2976698

联系人：宓茜

兰州理工大学研究生院

                        2017年10月10日